- Hibernia, Pembrigii Ann., **583, 584.**
 ——, Apologia adv. Cambr., **573.**
 ——, Crown Rents, **570.**
 ——, De Dominio Regis Angliæ, **578.**
 ——, Eccles. Hist. (Lynch), **560.**
 ——, Ep. ad haereticos in, **281.**
 ——, Roman Catholics in, **567.**
 ——, Valor Beneficiorum, **567.**
 ——, Vitæ Sanctorum, **175.**
 ——, Various Collections, **568, 578-**
582, 664, 786.
 See Ireland.
 Hicks' Tour, **968.**
 Hierarchy subcoelestis, **329.**
 Hieronymus, De evangeliis et de Psalterio, **53;** Praef. in Psalterium, **†321.**
 ——, Interpr. Nom. Hebr., **371.**
 ——, De Viris Illustr.(fragm.), **280, 4.**
 †——, De signis Judicij, **301.**
 ——, Miracula ejus, **641.**
 ——, Vita, **173, 255, 7.**
 ——, De eo (Andreas), **205.**
 †——, Observationes in ejus præfationes, **350.**
 ——, Epistolæ, **97, 255, 4, 422.**
 97. Ad Nepotianum: 'Clericus qui Christi.'
255. Ad Fabiolam de Mansionibus fil. Israelis.
 Ad Marcellam Fridelamque de quibus sibi prop. ex psalmis.
 'Opprobria tribulationes multiplices.'
 Ad virgines 'Quantam in celestibus beatitudinem.'
 Ad diaconum 'Nulla res vetus inquit comicus.'
 Ad Ruffinum 'Plus Deum tribuere quam rogatur' (*bis*).
 Ad Theophilum et Theophili ad Hier.
 Ad Pammachium de comment. in Daniele.
 De reprehens. Retici Galli qui tract. de Cantico Canticorum.
 Ad Presidem diaconum.
- Hieronymus, Epistolæ, **422.**
422. Ad Desiderium: 'Lecto sermone dignationis.'
 Ad Florentium: 'Quantus beatitudinis tuae.'
 Ad eundem: 'Mea mihi parte.'
 Ad Julianum: 'Antiquus sermo est mendaces.'
- Hieronymus, Marius, Eusebius Captivus, **322.**
- Hierosolymæ Descriptio, **69, 5.**
 ——, Historia, **600.**
 ——, Hist. Obsidionis sub Godofredo, **603.**
- Higden, R., Polychronicon, **486-488,**
516, sqq.
- Hilaria, St., **174.**
- Hildebertus Cenom., Epp., **117, 6;**
330.
- Hildebertus Turon., Epp., **184, 3.**
- Hildebrandus, Epist. ad Hibernos, **578.**
- Hildegardis, **516, 517.**
- Hildelitha, S., **176.**
- Hill, Edw., On Paradise Lost, **629.**
- Hincmar Epistolæ quatuor, **239, 3.**
- Hindustān, History of, **1579.**
- Hindustānī MSS., **1612 sqq.**
- Hippocrates, Aphorisms, **403;** De iudiciis, **†397, 420.**
- Hippolytus, S., Vita, **319.**
- Historica Varia, **280, 484, 519.**
- Hobbes, Behemoth, **875, 876.**
- "Hoc excusat quod materiale tenetur," **270, 10.**
- Hogg, Character of a Projector, **861, 1.**
- Holhushed (Laur.), Increase of the Prince's Treasure, **637.**
- Hollandiæ Comitum Historia, **801, 6.**
- Holland, **862, 1.**
- Hollis, Denzil, **807, 1.**
- 'Holy Writt in mother tunge,' **661.**
- Homer: Iliados libri ix., Graece cum Schol., **922.**
 ——, Metaphrasis primi lib. Iliados, **373, 5.**
 ——, Iliad, transl., by Bp. Maurice, **626.**
 ——, Odyssey, do., **627.**